2

Муниципальное образование
«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области
МЭР ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2020 № 52

О внесении изменения в постановление мэра города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 01.06.2020 № 17 «О приостановлении личного приема граждан»
В соответствии с постановлением губернатора Еврейской автономной области от 24.11.2020 № 358 «О внесении изменений и дополнения в некоторые постановления губернатора Еврейской автономной области», на основании Устава муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэра города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 01.06.2020 № 17 «О приостановлении личного приема граждан» следующее изменение:
в пункте 1 слова «Приостановить до 23.11.2020 (включительно) личный прием граждан» заменить словами «Приостановить до 07.12.2020 (включительно) личный прием граждан».
2. Менеджеру по связям с общественностью отдела общественных связей управления по внутренней политике мэрии города проинформировать граждан о приостановлении личного приема граждан, указанного в пункте 1 настоящего постановления, посредством размещения в  средствах массовой информации и социальных сетях.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр города А.С. Головатый